

Contom Holding ApS

Munklindevej 61 B, 7441 Bording

CVR-nr. 31 28 03 70

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2018.

Tom Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Contom Holding ApS Munklindevej 61 B 7441 Bording
	CVR-nr.: 31 28 03 70
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tom Nygaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Naturhuset ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.002 kr. mod -6.587 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.953 kr. mod 220.783 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.002	-6.587
Indtægt af kapitalandele	96.025	213.338
Finansielle indtægter	6.253	14.032
Finansielle omkostninger	-323	0
Resultat før skat	96.953	220.783
Årets resultat	96.953	220.783
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	96.953	117.383
Disponeret i alt	96.953	220.783

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virks., anlægsnote	954.659	1.108.634
Finansielle anlægsaktiver i alt	954.659	1.108.634
Anlægsaktiver i alt	954.659	1.108.634
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.795	48.795
Værdipapirer i alt	48.795	48.795
Likvide beholdninger	202.074	94.546
Omsætningsaktiver i alt	250.869	143.341
Aktiver i alt	1.205.528	1.251.975
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.075.278	978.325
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	1.200.278	1.206.725
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.250	45.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.250	45.250
Gældsforpligtelser i alt	5.250	45.250
Passiver i alt	1.205.528	1.251.975

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	978.325	860.942
Årets overførte overskud eller underskud	96.953	117.383
	<u>1.075.278</u>	<u>978.325</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<u>0</u>	<u>103.400</u>